UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hym.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

heres et filius. **Añ.** Omnes ho
ra qua seruiuit tibi deus nunc
iubilat et atria introuit ubi
nos non obnubilat. **añ.** Hic
vigilat ad te deus plus relin
quens. **z**acheus nil retinens
de propriis. propterea nunc re
plet bonis tuis et meretur ce
lorum frui gaudiis. **añ.** Bu
dictus es domine qui tangis lux in
lumine resulges in alesio que
vno die tollere placet tecum de
corpe ex quodam privilegio. **añ.**
Sol et luna te miratur in celo
sublimatum. te virtutes vene
ran in terris palatii. **Hym.**

Herus contemptor seculi
collaudetur alexius natus
sum transcendens populi ne
sus sanguinis nescius. **N**or
rens carnis delitias sequi fe
stina at aspera mundi spernens
blanditias mete ferit ad ethes
ra. **A**spirat ad humilima sta
tu sublimi predictus latet sub
opulenta vera paupertas spi
ritus. **E**ruens amore domini
ni calcat conculcat omnia. ut to
tum se det numini. fugit per
transit maria. **G**ratio deo sit
gloria alexio quod merita confert
pie et premia voluntate gratui
ta. Amen. **Capit.** Dilectus
p. Justum deduxit. **S**uper
bened. **añ.** Erexit cornu dominus
salutis in alesio. nam egroti
sunt protinus eius sani presi
dio. cecivident. et loquuntur mu

ti. demones pellunt sospes qui
regreditur nos qui sumus? vi
tiati morbo munda nunc pec
cati quod a nobis ingeritur.
Collecta ut s. In secundis ps
sup psalmos feriales lauds per
totum. **Hymnus uti primus**
ps. Sup mag. añ. **D**u auro
ta huius vite linem daret ale
rio. ecce fluunt romanite cum
papa innocentio. nunc claret in
eminenti qui fuerat sub nubis
lo et abieccus est ingenti reue
latus cum iubilo. candelabrum
sub modio. iam non latet sed me
dio nostre fulget ecclesie celeste
sti fruens requisite. **Arnolph**

VII. **J**ulij ferialiter sicut de co
fessore non pontifice. **Colla**.
Dlebs tua domine sancti confes
soris cui amolphi glorificatio
ne te magnificet. ut eadem per
cante te mereamur habere res
ctorem. Per. **Arsenij.** **xix.** **iulij**
ferialiter sicut de confessore
non pontifice. **Collecta**
Omnipotens semper me de
qui bto arsenio confessore tuo
ex singulari gratie tue munere
re cor contritum et penitentiam la
chrymarum inundationem mi
seri corditer tribuisti: concede
ppicius nostrorum veniam pec
catorum. et ipsius precibus et me
ritis tribue nobis puram cordis
contritionem. et vere penitentie
lachrymas. et sub pacis ac protec
tionis tue presidio dies no

stros salubris fine concludas.
Per. Arbogasti. II. iulij ferialiter sicut de confessore pontifice. sed in ecclesia magunti. habentur noue lectioes. Coll.

D eus qui nos annua bti arbogasti confessoris tui atq; pontificis solenia celebrare concedis. presta qm̄is ut et deuotis eadem mentib; recolamus; et eius patrocinio pmerente ple ne capiamus securitatis augumentum. Per dñm nostrum.

Braedis. xxi. iulij. ferialiter sicut devirginibus. Collecta
D eus qui nos beate braxe dis virginis et martyris tue annua solenitate letificas: da ut quā veneramur officio: etiā pie conuersatois sequamur er emplo. Per dñm nostrum ie.

Mariam magdalene. xxi. iulij. In primis vs sup psal. fe. vt. Omnia laudate ecclia maguntine. an. Suauitate vniuersorum domie misericordiarū pater p̄issime qui omnia sub peccato concludis ut omnium miserator miserearis misericordia tuorum in omnib; miserationib; nos memores te pie supplices ut apud te potenti beate marie magdalene suffulti precamine ei te solo erem plo mereamur diligere mltuz ut et remittas nobis qd heu in mltz tibi soli peccauim multū.

Fidelis sermo et omni Laph acceptance dignus. qd dominus iesus venit in hunc modum peccatores salvos facere quorum primus ego sum. Deo g. Hanc vero quam Lucas peccatricem mulierem: iohannes mariam nominat. illā eē mariam credimus de q marcus septem demonia electa fuisse testatur. septem enim demona habuit. que vniuersis vestis plena fuit. Sed ecce quia turpitudinis sue maculas asperxit: lauanda ad fontem misericordie cucurrit. Videl hoc phariseus dicebat intra se. hic si esset pphera sciret ut quis que et qualis est mulier tangit eum qd peccatrix ē. Gloria. Sed ecce. Hymnus

E lu christe auctor vite qui in tuo sanguine peccatum lauisti ade marie magdalene tribuisti salutarem fructum penitentie. Preciosam margaritam stellamq; clarissimam eam locasti in arcevranice curie: ut esset euīdes tue exemplum clementie. Interuentu ergo eius sis nobis propicius ac nostra dele peccata et da vite gaudia qui regnas cum deo patrem spū compare Amc. Dmissa sunt ei peccata multa qm̄ dixerit multū. Sup mag. an. Fidelis fimo et omni acceptōe dignus quia